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 0060 

 056

 00041

 00042

 01

 01

 00001

 00001

 41,107.50

 34,817.50

18-FEB-15

18-FEB-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario Total Afectado

 75,925.00
 75,925.00
 75,925.00

 095Unidad Ejecutora: PROYECTO GESALUD

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     095    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     056    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación Nombre
0201-1938-00090

0201-1938-00090

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES
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 0060 

 001

 037

 050

 056

 00345

 00102

 00103

 00104

 00001

 00001

 00002

 00003

 00004

 00043

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 136,436.30

 5,304.18

 6,043.13

 3,790.00

 2,350,000.00

 27,430.75

 34,058.20

 38,713.80

 14,013.56

 10,867.80

23-FEB-15

26-FEB-15

26-FEB-15

26-FEB-15

04-FEB-15

09-FEB-15

09-FEB-15

09-FEB-15

09-FEB-15

20-FEB-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE FRANCISCO 
MORAZÁN

GERENCIA ADMINISTRATIVA UNIDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS 
DE C

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,626,657.72

 136,436.30

 15,137.31

 2,350,000.00

 125,084.11

 136,436.30

 15,137.31

 2,350,000.00

 125,084.11

 049

 036

 059

 095

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DE SALUD

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE FRANCISCO MORAZÁN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE COOPERACION EXTERNA

PROYECTO GESALUD

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     049    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     095    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     050    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     056    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0804003

0804003

0805001

0449001

08019001230370

08019001230370

08019001230370

0804003

0804003

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.

PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.

PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0060 

 056

 00006

 00007

 00009

 00024

 00044

 00051

 00052

 00054

 00065

 00066

 00074

 00083

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,418.54

 11,040.00

 3,795.00

 17,404.00

 17,428.56

 10,082.12

 13,418.54

 11,040.00

 20,042.84

 26,142.84

 1,512.31

 2,909.73

09-FEB-15

09-FEB-15

09-FEB-15

10-FEB-15

20-FEB-15

18-FEB-15

20-FEB-15

19-FEB-15

23-FEB-15

23-FEB-15

25-FEB-15

27-FEB-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario Total Afectado

 148,234.48
 148,234.48
 148,234.48

 095Unidad Ejecutora: PROYECTO GESALUD

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     095    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     056    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación Nombre
05019999176134

08019002264083

08019995290621

08019000218669

08019000218669

08019004467912

05019999176134

08019002264083

08019000218669

08019000218669

08019004467912

08019004467912

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
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SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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 0060 

 050

 056

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00008

 00009

 00010

 00011

 00012

 00013

 00014

 00015

 00016

 00017

 00018

 00019

 00020

 00021

 00022

 00023

 00024

 00025

 00026

 00028

 00029

 00030

 00031

 00010

 00012

 00012

 00013

 00013

 00014

 00014

 00015

 00015

 00016

 00016

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 22,000.00

 30,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 25,000.00

 12,500.00

 30,000.00

 30,000.00

 13,333.33

 4,533.33

 10,666.67

 5,500.00

 7,333.33

 4,400.00

 30,000.00

 30,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 22,000.00

 25,000.00

 12,500.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 8,500.00

 20,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 39,013.00

 73,113.60

 73,113.60

 75,264.00

 75,264.00

 55,910.40

 55,910.40

 73,113.60

 73,113.60

 81,715.20

 81,715.20

12-FEB-15

12-FEB-15

12-FEB-15

12-FEB-15

12-FEB-15

12-FEB-15

12-FEB-15

12-FEB-15

12-FEB-15

12-FEB-15

12-FEB-15

12-FEB-15

12-FEB-15

12-FEB-15

12-FEB-15

17-FEB-15

17-FEB-15

17-FEB-15

17-FEB-15

17-FEB-15

17-FEB-15

17-FEB-15

17-FEB-15

17-FEB-15

17-FEB-15

17-FEB-15

17-FEB-15

17-FEB-15

09-FEB-15

09-FEB-15

19-FEB-15

09-FEB-15

19-FEB-15

09-FEB-15

19-FEB-15

09-FEB-15

19-FEB-15

09-FEB-15

19-FEB-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA UNIDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS 
DE C

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 544,266.66
 544,266.66

 2,933,257.19

 059

 095

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE COOPERACION EXTERNA

PROYECTO GESALUD

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     050    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1984-09160

0709-1975-00028

0801-1979-14418

0814-1989-00605

0801-1983-14515

0801-1970-12286

0801-1988-16063

0703-1985-03830

1001-1981-00115

0801-1985-05849

0801-1988-06357

0801-1988-10531

0801-1968-10237

1707-1972-00881

1623-1957-00073

0709-1975-00028

0801-1979-14418

0814-1989-00605

0801-1984-09160

0801-1983-14515

0801-1970-12286

0801-1988-16063

0703-1985-03830

1623-1957-00073

0801-1985-05849

0801-1988-06357

0801-1988-10531

0801-1968-10237

0801-1964-05165

0801-1983-00294

0801-1983-00294

0801-1965-03362

0801-1965-03362

0801-1963-08976

0801-1963-08976

1702-1967-00061

1702-1967-00061

1503-1977-00247

1503-1977-00247

KELLY MARISSA GOMEZ RAUDALES

GLORIA NOHEMY MENDOZA PALMA

CHARITA MAGALY FLORES LOPEZ

GERSON ODAIR COELLO ANTUNEZ

KENIA CATHERINE MEJIA MEDINA

SUYAPA BUSTILLO AGUILUZ

TATIANA IVETH MARTINEZ LOZANO

EDUARDO JOSE COLINDRES MORAN

OTONIEL MONTERROSO FLORES

EMERSON ALEXANDER FLORES VELASQUEZ

MARSELA ELIZABETH VILLALOBOS GODOY

LILIANA JULISSA AMADOR CASTELLANOS

VILMA LIZETH CASTILLO SUAZO

OSCAR FRANCISCO OSORTO PINEDA

JOSE LEONEL QUINTANILLA HERNANDEZ

GLORIA NOHEMY MENDOZA PALMA

CHARITA MAGALY FLORES LOPEZ

GERSON ODAIR COELLO ANTUNEZ

KELLY MARISSA GOMEZ RAUDALES

KENIA CATHERINE MEJIA MEDINA

SUYAPA BUSTILLO AGUILUZ

TATIANA IVETH MARTINEZ LOZANO

EDUARDO JOSE COLINDRES MORAN

JOSE LEONEL QUINTANILLA HERNANDEZ

EMERSON ALEXANDER FLORES VELASQUEZ

MARSELA ELIZABETH VILLALOBOS GODOY

LILIANA JULISSA AMADOR CASTELLANOS

VILMA LIZETH CASTILLO SUAZO

CARLOS ARTURO CARCAMO MEJIA

EFRAIN EDGARDO GUTIERREZ GUILLEN

EFRAIN EDGARDO GUTIERREZ GUILLEN

DIANA CASTRO WAIMIN

DIANA CASTRO WAIMIN

LOURDES CASTILLO SUAZO

LOURDES CASTILLO SUAZO

JOSE HERLING RODAS CAÑAS

JOSE HERLING RODAS CAÑAS

KARIM ZAMIRA MEJIA DIAZ

KARIM ZAMIRA MEJIA DIAZ
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 00027

 00027

 00028

 00028

 00029

 00029

 00030

 00030

 00031

 00031

 00032

 00032

 00033

 00033

 00034

 00035

 00059

 00072

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 73,113.60

 73,113.60

 73,113.60

 73,113.60

 43,008.00

 43,008.00

 43,008.00

 43,008.00

 53,780.75

 53,780.75

 64,536.90

 64,536.90

 64,536.90

 64,536.90

 64,536.90

 64,536.90

 64,536.90

 64,536.90

 64,536.90

 64,536.90

 64,536.90

 64,536.90

 11,831.77

 11,831.77

 11,831.77

 11,831.77

 21,512.30

 21,512.30

 12,907.38

 12,907.38

 31,290.91

 79,595.51

 105,860.00

 496,607.03

09-FEB-15

19-FEB-15

09-FEB-15

19-FEB-15

09-FEB-15

19-FEB-15

09-FEB-15

19-FEB-15

10-FEB-15

24-FEB-15

10-FEB-15

24-FEB-15

10-FEB-15

24-FEB-15

10-FEB-15

24-FEB-15

10-FEB-15

24-FEB-15

10-FEB-15

25-FEB-15

10-FEB-15

24-FEB-15

10-FEB-15

19-FEB-15

10-FEB-15

24-FEB-15

10-FEB-15

24-FEB-15

10-FEB-15

27-FEB-15

19-FEB-15

25-FEB-15

24-FEB-15

25-FEB-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario Total Afectado

 3,477,523.85
 2,933,257.19
 2,933,257.19

 095Unidad Ejecutora: PROYECTO GESALUD

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     095    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     056    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1979-13031

0801-1979-13031

0801-1980-13125

0801-1980-13125

0801-1979-02760

0801-1979-02760

0801-1977-12575

0801-1977-12575

0801-1964-03712

0801-1964-03712

1623-1969-00596

1623-1969-00596

0501-1959-01705

0501-1959-01705

0801-1986-04424

0801-1986-04424

0801-1979-08640

0801-1979-08640

0801-1977-08386

0801-1977-08386

0801-1968-05768

0801-1968-05768

0801-1981-20710

0801-1981-20710

1516-1952-00068

1516-1952-00068

0801-1972-01106

0801-1972-01106

0801-1959-05678

0801-1959-05678

0801-1979-08959

0801-1978-09350

0506-1978-01830

08019013541216

TANIA CAROLINA RAUDALES PASCUAL

TANIA CAROLINA RAUDALES PASCUAL

CHRISDETTE YLEANA DAVID FLORES

CHRISDETTE YLEANA DAVID FLORES

ERICK REYNALDO MOLINA LOPEZ

ERICK REYNALDO MOLINA LOPEZ

JOSE POMPILIO OCHOA PAVON

JOSE POMPILIO OCHOA PAVON

BELINDA DEL CARMEN LOPEZ ANDINO

BELINDA DEL CARMEN LOPEZ ANDINO

MARIA AMPARO LEIVA PINEDA

MARIA AMPARO LEIVA PINEDA

TESLA LIZETTE GUTIERREZ BAIRES

TESLA LIZETTE GUTIERREZ BAIRES

VERA LUCIA DIAZ BONILLA

VERA LUCIA DIAZ BONILLA

VICTOR HUGO AMAYA MATAMOROS

VICTOR HUGO AMAYA MATAMOROS

GUSTAVO ERALDO SIERRA AMADOR

GUSTAVO ERALDO SIERRA AMADOR

IVETH MARIA LEMUS GIRON

IVETH MARIA LEMUS GIRON

VICTORIA ALEJANDRA ROMERO

VICTORIA ALEJANDRA ROMERO

JOSE RAMON PUERTO OBANDO

JOSE RAMON PUERTO OBANDO

CLELIA VALLADARES ZUNIGA

CLELIA VALLADARES ZUNIGA

NORMA JOSEFA VELASQUEZ MIDENCE

NORMA JOSEFA VELASQUEZ MIDENCE

LIZZIE XIOMARA DIAZ LUNA

GUILLERMO FRACISCO GARCIA CARIAS

JOSE MARIA DERAS BONILLA

CSC CONSULTORIA I GESTIO SA
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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 0060 

 001

 056

 00273

 00274

 00275

 00301

 00366

 00008

 00011

 00025

 00037

 00038

 00039

 00040

 00045

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,687.50

 3,656.25

 2,187.50

 6,703.12

 689,820.80

 10,062.50

 13,546.88

 48,750.03

 19,703.13

 19,703.13

 20,718.76

 20,718.76

 30,062.52

02-FEB-15

02-FEB-15

02-FEB-15

25-FEB-15

23-FEB-15

05-FEB-15

09-FEB-15

18-FEB-15

18-FEB-15

18-FEB-15

18-FEB-15

18-FEB-15

26-FEB-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 708,055.17
 708,055.17

 053

 095

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

PROYECTO GESALUD

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1986-15816

0801-1967-04217

0801-1976-11533

0611-1977-00732

08019006030821

1807-1973-00348

1305-1969-00013

1313-1956-00278

0610-1961-00096

0801196005174

0201-1979-00046

0610-1961-00096

0301-1958-00888

1201-1988-00630

1802-1970-00032

1807-1973-00348

0301-1976-00024

1006-1971-00388

0101-1961-00362

0506-1979-01619

1201-1973-00452

0801-1959-01748

1501-1975-00303

1501-1976-00725

1501-1969-00930

0704-1961-00148

1807-1963-00201

0704-1984-00241

0801-1958-05917

0601-1973-00098

0607-1964-00360

0501-1970-06413

0801-1973-03018

1706-1976-00123

0901-1967-00311

0801-1958-00914

0101-1966-00037

1101-1982-00108

0801-1973-10097

1803-1958-00302

NORMAN GEOVANY FLORES FONSECA

EDWIN YOVANNI ALVAREZ VALLE

VICTOR RENE JUAREZ VALLE

MERLIN EDGARDO CARCAMO BACA

BRIGADAS MEDICAS CUBANAS

JENY RAMON RAMOS BEJARANO

MANUEL ARISTIDES CEDILLO CRUZ

JOSE NEFTALI PEREZ RIVERA

DOMINGO AMADOR

REBECA PATRICIA FUNES FONSECA

HENRY ISMAEL CASTRILLO GOTAY

DOMINGO AMADOR

SAIRA SAGRARIO FUNES ZELAYA

LOHANIS PAMELA CASTRO RIVERA

SUYAPA ISABEL CRUZ MARTINEZ

JENY RAMON RAMOS BEJARANO

ELVIA TRINIDAD GUILLEN GUZMAN

ELIA GRISEL SANCHEZ LOZANO

OLGA ESTELA GUILLEN FEUGAS

ALEXANDER LOZANO AYALA

GUNTHER WILHEN TORRES BAUTISTA

ZOILA ADILIA RIVERA PALMA

CARLOS EDUARDO ACOSTA CANELAS

MARTHA MAYLIN FUENTES SARMIENTO

VICTOR MANUEL ZEPEDA ARNODO

JORGE HUMBERTO BUSTAMANTE GONZALEZ

SILVIA EDITH ANTUNEZ MONTALVAN

SANTOS DANIEL MARADIAGA

RAMON ANTONIO PEREZ REIMBOLD

JUANA ALEJANDRINA EUCEDA RODRIGUEZ

MARTHA RUTH BONILLA BRICEÑO

GUSTAVO ARMANDO AVELAR AGUILAR

KARLA PATRICIA CERRATO VARELA

SAUL EDGARDO JUAREZ MATAMOROS

GILMA BEKYLU SALGADO ROSADO

SOLIMAN HERRERA, TELMA

MARTHA CECILIA MEDINA URBINA

KEMBERLEE KATY HALL JEFFRIES

EDUARDO ESPINAL PADILLA

BLANCA SUYAPA GALLARDO RATLIFF
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 30,062.52

 32,093.76

 33,718.77

 25,390.64

 29,046.89

 37,375.02

 28,031.26

 4,781.25

26-FEB-15

26-FEB-15

26-FEB-15

26-FEB-15

27-FEB-15

26-FEB-15

26-FEB-15

20-FEB-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario Total Afectado

 665,876.14

 095Unidad Ejecutora: PROYECTO GESALUD

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0209-1960-00022

0201-1958-00197

0101-1954-00672

0209-1985-00478

1007-1969-00071

0801-1966-08863

0801-1963-05894

1208-1969-00256

1807-1968-00566

1623-1956-00226

0801-1981-26787

1807-1958-00718

1807-1961-01064

1801-1978-01189

1801-1978-01419

0801-1954-03416

1807-1965-00605

1804-1967-00156

0501-1964-07542

0506-1977-01445

0202-1954-00015

1804-1974-02633

0503-1981-00653

1806-1959-00253

1305-1969-00013

1313-1956-00278

0801-1972-10619

1301-1990-00691

0406-1961-00158

1306-1967-00156

0401-1970-00087

1413-1979-00761

0401196600708

0107-1970-02022

1409-1972-00041

0401-1969-00071

1401-1979-00117

1701-1955-00163

0801-1964-05633

0812-1956-00022

0506-1958-00744

0301-1961-00869

0801-1981-21015

0801-1972-05276

0818-1961-00042

MARIA CRISTINA RIVERA

ANA VITALINA VALLADARES

THELMA GOTAY

ARIANA MELISSA BANEGAS CARCAMO

LEDA YANETH AMADOR MORALES

GLORIA MARINA ZELAYA MURILLO

DIANA GERALDINA VERDIAL ROMERO

CARLOTA MARIA LOPEZ FIALLOS

RUDY CAMILA VALLE URBINA

CARMEN ROSA BARDALES INESTROZA

MARIA JOSE LOPEZ GUTIERREZ

LUCILA ANA ISABEL GONZALES POSAS

NORA ISABEL MARTINEZ MELENDEZ

ANA DOLORES ANDINO RAMIREZ

GERMAN GUSTAVO GEORGE MURILLO

GUILLERMO VALLADARES ALONZO

SAMIRA YISSEL NASSER  SARAVIA

LILIAN MARLEN GALLO CANALES

MIRIAN JANETTE MARIONA PERDOMO

ROBERTO ENRIQUE COSENZA HERNANDEZ

GLADYS EUFEMIA PUERTO ANARIBA

ALBA LUZ ALVARADO LOPEZ

LOURDES MARIA CALLEJAS POWER

CANDIDA ROSA ERAZO CASTILLO

MANUEL ARISTIDES CEDILLO CRUZ

JOSE NEFTALI PEREZ RIVERA

JORGE HERIBERTO PERAZA PADILLA

FREDY JOSE GARCIA RAMOS

ALBA LUZ LOPEZ ALVARADO

JUANA AMAYA HERNANDEZ

DORA AMANDA HERNANDEZ ALVARADO

MIGUEL ANGEL ESPINOZA SANTAMARIA

JUAN CARLOS CARDONA MEDINA

DORIS LETICIA GUTIERREZ CABRERA

ROSA MARIA HERNANDEZ HERNANDEZ

EDGARDO ANTONIO BENITEZ RIVERA

MARY LIZETTE CARDONA CHINCHILLA

VICTORINO NAVARRETE

CLAUDIA ELIZABETH QUIROZ MEJIA

SONIA REGINA AGUILAR

RICARDO RUGAMA VALLADARES

RITZA YOLANY LIZARDO SOTO

TANIA GISELLE LOPEZ FLORES

RICARDO ENRIQUE LANZA LOPEZ

CAMILO SALOMON LAGOS GARAY
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 18,468.75

 401.00

 5,687.50

 15,031.26

 10,359.38

 20,812.50

 20,812.50

 21,218.75

 14,343.75

 19,656.25

 6,468.75

 50,750.00

23-FEB-15

23-FEB-15

23-FEB-15

26-FEB-15

23-FEB-15

24-FEB-15

24-FEB-15

24-FEB-15

24-FEB-15

24-FEB-15

25-FEB-15

25-FEB-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario Total Afectado

 665,876.14

 095Unidad Ejecutora: PROYECTO GESALUD

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1978-00952

1606-1982-00368

0208-1971-00519

0806-1965-00161

0318-1954-00616

1325-1962-00088

1708-1969-00112

0801-1953-01282

1325-1962-00088

C01202147

0501-1969-00398

0601-1973-00098

1802-1970-00032

1301-1990-00691

0501-1969-00398

0201-1976-00277

1501-1977-01200

1807-1970-00406

0801-1974-03324

0601-1961-00158

1505-1969-00040

0413-1987-00430

1006-1980-00355

1201-1979-01131

1001-1974-00062

1303-1965-00152

0501-1969-03918

1804-1976-03660

0401-1972-00589

0501-1975-01470

0107-1963-01739

1010-1973-00113

0101-1967-00535

1807-1957-00253

0801196005174

1516-1952-00068

0801-1968-05768

0104-1963-00382

0501-1959-01705

0801-1972-11209

1807-1957-00253

1516-1952-00068

0704-1961-00148

1709-1965-00462

0801-1963-05894

ZENIA KARINA GONZALES AGURCIA

CARLOS MANUEL RIVERA SOSA

NORMA PATRICIA MOLINA GONZALEZ

DOLORES DEL CARMEN ORTEGA TORRES

JUAN ARGUETA OSORIO

MIRMA ISMARY MEJIA SANCHEZ

DELMIS MARINETS ZAVALA LAZO

JULIA TERESA PINEDA ZAPATA

MIRMA ISMARY MEJIA SANCHEZ

JOEL ZACARIAS MARTINEZ

NELSON GEOVANY LOPEZ VEGA

JUANA ALEJANDRINA EUCEDA RODRIGUEZ

SUYAPA ISABEL CRUZ MARTINEZ

FREDY JOSE GARCIA RAMOS

NELSON GEOVANY LOPEZ VEGA

KARLA YOSETH ALVAREZ

ALEX ALBERTO GUERRERO GARCIA

BLANCA SUYAPA MARTINEZ MANCIAS

LENIN VLADIMIR BANEGAS MEDINA

LUIS ALFONSO VARGAS SALINAS

JOSE MARIA PAGUADA MUNGUIA

ENMA RAQUEL GARCIA MEJIA

ALFONSO RONY ALVARADO MEMBREÑO

LUIS ALONSO MARTINEZ CASTILLO

JUAN ALEXANDER FLORES DEL CID

OSCAR ARMANDO AMAYA ALEMAN

FATIMA RUBI DOMINGUEZ BARAHONA

CLAUDIA MARGARITA VALLADARES FERRUFINO

DAVIS DANIEL CARBAJAL

PAULINA EMILIA CODD SANTOS

CARLOS EDGARDO CLAUDINO FAJARDO

HENRRY ALEXIS GARCIA ZELAYA

DORIS VALESKA CARDONA FUNEZ

JUSTA URBINA CRUZ

REBECA PATRICIA FUNES FONSECA

JOSE RAMON PUERTO OBANDO

IVETH MARIA LEMUS GIRON

LETICIA ARELI JUAREZ MATUTE

TESLA LIZETTE GUTIERREZ BAIRES

EDWIN ADAN CASTILLO VALLADARES

JUSTA URBINA CRUZ

JOSE RAMON PUERTO OBANDO

JORGE HUMBERTO BUSTAMANTE GONZALEZ

SONIA ARELY CRUZ ALEMAN

DIANA GERALDINA VERDIAL ROMERO
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 50,750.00

 31,687.50

 5,646.82

 20,718.75

 19,656.25

 5,781.25

25-FEB-15

25-FEB-15

26-FEB-15

26-FEB-15

27-FEB-15

27-FEB-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA  PROYECTO GESALUD

Número Formulario Total Afectado

 665,876.14
 665,876.14

 095Unidad Ejecutora: PROYECTO GESALUD

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     095    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     056    ) :

Identificación Nombre
0107-1970-02022

1010-1973-00113

0716-1967-00039

1313-1956-00278

0401196600708

1505-1969-00040

0207-1967-00031

0801-1954-03416

0801-1974-03324

1303-1965-00152

0806-1965-00161

0801-1981-26787

0510-1964-00306

0610-1961-00096

0101-1967-00535

1701-1967-00586

1801-1978-01419

0609-1960-00087

0703-1989-00908

0401-1972-00589

0801-1958-00914

1201-1979-01131

1001-1969-00009

0318-1954-00616

1501-1977-01200

1804-1967-00156

1413-1979-00761

1601-1972-00301

0501-1977-09274

0801-1975-04697

0209-1965-00348

1001-1974-00062

0510-1964-00306

0801-1963-05894

0801-1973-03041

0501-1959-01705

0104-1963-00382

0701-1957-00188

1204-1962-00037

1623-1969-00596

0801-1966-10090

1516-1952-00068

0801-1966-10090

0801-1979-08640

DORIS LETICIA GUTIERREZ CABRERA

HENRRY ALEXIS GARCIA ZELAYA

JAMES FLORENTINO AGUILAR IZAGUIRRE

JOSE NEFTALI PEREZ RIVERA

JUAN CARLOS CARDONA MEDINA

JOSE MARIA PAGUADA MUNGUIA

NOELMY BALBINA ARZU CACHO

GUILLERMO VALLADARES ALONZO

LENIN VLADIMIR BANEGAS MEDINA

OSCAR ARMANDO AMAYA ALEMAN

DOLORES DEL CARMEN ORTEGA TORRES

MARIA JOSE LOPEZ GUTIERREZ

NOEL OMAR BRITO CASTELLANOS

DOMINGO AMADOR

DORIS VALESKA CARDONA FUNEZ

JUAN PABLO CERRATO CANALES

GERMAN GUSTAVO GEORGE MURILLO

SANTOS NOEL PERALTA ESTRADA

EDUIN RAFAEL CASTILLO REYES

DAVIS DANIEL CARBAJAL

SOLIMAN HERRERA, TELMA

LUIS ALONSO MARTINEZ CASTILLO

HERNAN LEONEL LOPEZ

JUAN ARGUETA OSORIO

ALEX ALBERTO GUERRERO GARCIA

LILIAN MARLEN GALLO CANALES

MIGUEL ANGEL ESPINOZA SANTAMARIA

JESUS ROBERTO REYES CARRANZA

OSCAR BALDOMERO ZAVALA

LOURDES CAROLINA ESTRADA GALEANO

AIDA DELCID SURA

JUAN ALEXANDER FLORES DEL CID

NOEL OMAR BRITO CASTELLANOS

DIANA GERALDINA VERDIAL ROMERO

KAREN ELIZABETH BONILLA MEJIA

TESLA LIZETTE GUTIERREZ BAIRES

LETICIA ARELI JUAREZ MATUTE

FAUSTO CACERES RAMIREZ

MARCO TULIO CHAVEZ RIVERA

MARIA AMPARO LEIVA PINEDA

JOSE JAIME FERNANDEZ HERRERA

JOSE RAMON PUERTO OBANDO

JOSE JAIME FERNANDEZ HERRERA

VICTOR HUGO AMAYA MATAMOROS
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 00475

 00591

 00592

 00596

 00597

 00583

 00585

 00586

 00587

 00589

 00590

 00625

 00626
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 3,000.00

 3,153.75

 3,361.75

 5,319.57

 2,690.65

 5,625.00

 1,250.00

 2,625.00

 875.00

 2,250.00

 1,875.00

 900.00

 787.50

 4,988.73

24-FEB-15

24-FEB-15

24-FEB-15

24-FEB-15

24-FEB-15

24-FEB-15

23-FEB-15

24-FEB-15

24-FEB-15

24-FEB-15

24-FEB-15

24-FEB-15

26-FEB-15

26-FEB-15

25-FEB-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 41,701.95
 41,701.95

 20,525.72

 21,176.23

 049

 053

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     049    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1981-06316

0801-1978-05328

0801-1983-02354

0801-1963-07419

1413-1963-00240

0801-1987-02096

0708-1989-00307

0801-1983-09505

0801-1967-04217

0716-1979-00037

0801-1985-00563

0501-1980-09607

0801-1975-07449

0801-1989-01297

0801-1975-22944

0801-1982-13716

1702-1984-01225

0814-1990-00437

0801-1976-04329

WILMER ALEXANDER ORTIZ MARQUEZ

PEDRO ARTURO OSORIO AGUIRRE

PAMELA TABORA AVILA

LIDIA ABEDULIA ORELLANA FLORES

LOYDA CLEMENTINA VENTURA SARAVIA

ALEJANDRO FRANCISCO CALIX ALEMAN

YUVANIA LIDBETH SEVILLA ORDOÑEZ

JOAQUIN ENRIQUE RODRIGUEZ LAGOS

EDWIN YOVANNI ALVAREZ VALLE

BELMIN OMAR SIERRA VASQUEZ

MARIANA ALEJANDRA MATUTE VALLADARES

DIANA LIZETH COBOS LEON

ALEXIS YOVANNI GARCIA RAUDALES

BELKYS JOSELYN GIRON MARTINEZ

KENIE ODETH PONCE BARAHONA

SINTHYA ELIZABETH VALLECILLO RUIZ

LUCILA JOHENI BUSTILLO NUÑEZ

YENMIS VANESSA BETANCOURT

JAVIER HERNANDEZ SANCHEZ


